
ITALIA: SERVIZI DI RACCOLTA DI RIFIUTI
PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI
CODICE EER 15.01.10* E 20.01.27*

Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

1 Committente

1.1 Committente

Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2 Procedura

2.1 Procedura

Titolo: Procedura aperta per il servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti codice EER 15.01.10* e 20.01.27*

Descrizione: procedura aperta per l’affidamento del servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti codice EER

15.01.10* e 20.01.27* per la durata di 24 mesi

Identificativo della procedura: 4cfc1314-0b2b-4977-ad9f-d065fc8af21b

Avviso o bando precedente: 732925-2023

Identificativo interno: P.A. 524/ACU/2023

Tipo di procedura: Aperta

Giustificazione della procedura accelerata:

Caratteristiche principali della procedura:

2.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

2.1.2 Luogo di esecuzione

Indirizzo postale: Napoli

Località: Napoli

Codice postale: 80100

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

2.1.4 Informazioni generali

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

5 Lotto

5.1 Identificativo tecnico del lotto: LOT-0000

Titolo: Procedura aperta per il servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti codice EER 15.01.10* e 20.01.27*

Descrizione: Servizio di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti codice EER 15.01.10* e 20.01.27* per la durata di 24 mesi

Identificativo interno: P.A. 524/ACU/2023

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4



5.1.1 Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

Opzioni:

Descrizione delle opzioni: Si rinvia ai documenti di gara

5.1.2 Luogo di esecuzione

Indirizzo postale: Napoli

Località: Napoli

Codice postale: 80100

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

Informazioni supplementari:

5.1.5 Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 280 000 Euro

5.1.6 Informazioni generali

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

5.1.10 Criteri di aggiudicazione

Criterio:

Tipo: Prezzo

Nome:

Descrizione: Maggior ribasso sui prezzi unitari a base di gara

Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: non applicabile

Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione:

5.1.12 Condizioni di appalto

Informazioni sui termini per il riesame: Termini di legge

5.1.15 Tecniche

Accordo quadro:

Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione:

Nessun sistema dinamico di acquisizione

5.1.16 Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Azienda Servizi Igiene

Ambientale Napoli Spa

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda Servizi Igiene Ambientale

Napoli Spa

Organizzazione che firma il contratto di appalto: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6 Risultati

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 280 000 Euro

6.1 Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4



È stato selezionato almeno un vincitore.

Accordo quadro:

Valore massimo dell'accordo quadro: 280 000 Euro

6.1.2 Informazioni sui vincitori

Vincitore:

Nome ufficiale: RTI Progest SpA - Perna Ecologia SpA

Offerta:

Identificativo dell'offerta: Offerta del concorrente RTI Progest SpA - Perna Ecologia SpA

Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000

Valore del risultato: 280 000 Euro

Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1

L'offerta è una variante: no

Subappalto: Non ancora noto

Il valore del subappalto è noto: no

La percentuale del subappalto è nota: no

Informazioni sull'appalto:

Identificativo dell'appalto: CIG A0333347EF

Titolo: PA 524/ACU/2023 - Ritiro, trasporto e smaltimento dei rifiuti codice EER 15.01.10* e 20.01.27*

Data di selezione del vincitore: 08/04/2024

Data di conclusione dell'appalto: 27/05/2024

L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Indirizzo dell'appalto: https://asianapoli.albofornitori.net/tender/6147

Organizzazione che firma il contratto di appalto: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

6.1.4 Informazioni statistiche

Offerte o domande di partecipazione ricevute:

Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 6

8 Organizzazioni

8.1 ORG-0001

Nome ufficiale: Azienda Servizi Igiene Ambientale Napoli Spa

Numero di registrazione: 07494740637

Indirizzo postale: Via Ponte dei Francesi 37/D

Località: Napoli

Codice postale: 80146

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

E-mail: direzione.acquisti@asianapoli.it

Telefono: 0817351546

Indirizzo internet: https://www.asianapoli.it/

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://asianapoli.albofornitori.net

Profilo del committente: https://www.asianapoli.it/

Ruoli di questa organizzazione:

Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4



Organizzazione che firma il contratto di appalto

8.1 ORG-0002

Nome ufficiale: T.A.R CAMPANIA - NAPOLI

Numero di registrazione: 94028990631

Indirizzo postale: Piazza Municipio, 64

Località: Napoli

Codice postale: 80126

Suddivisione del paese (NUTS): Napoli (ITF33)

Paese: Italia

E-mail: tarna-segrprotocolloammm@ga-cert.it

Telefono: 0817817100

Ruoli di questa organizzazione:

Organizzazione competente per i ricorsi

8.1 ORG-0004

Nome ufficiale: RTI Progest SpA - Perna Ecologia SpA

Numero di registrazione: 02563041215

Indirizzo postale: Via della Stazione snc

Località: Gricignano di Aversa

Codice postale: 80026

Suddivisione del paese (NUTS): Caserta (ITF31)

Paese: Italia

E-mail: info@progestspa.it

Ruoli di questa organizzazione:

Offerente

Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11 Informazioni sull'avviso

11.1 Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: bd641d47-9222-432a-b8ce-4cf18e8eaf75 - 01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 03/07/2024 13:40 +00:00

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

11.2 Informazioni sulla pubblicazione

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4


